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اعتبار خرید کالابرگ فعال شد
سرپرستان خانوار از امروز بر اساس رقم آخر کد ملی می توانند به فروشگاه های طرف قرارداد با کالابرگ مراجعه و اقدام به خرید 

کالا کنند.
به گزارش ایرنا، اعتبار کالابرگ سرپرستان خانواری که رقم پایانی کد ملی آن‌ها ۰، ۱ و ۲ است و تمامی خانوارهای تحت پوشش 

نهادهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی، از روز شنبه ۱۵ فروردین‌ماه فعال شده است.
سرپرستان با ارقام پایانی ۳، ۴، ۵ و ۶ از ۲۰ فروردین و گروه های دارای ارقام آخر کدملی ۷، ۸ و ۹ از ۲۵ فروردین‌ماه امکان 

استفاده از اعتبار خود را خواهند داشت.
اقلام مشمول طرح کالابرگ شامل ۱۱ قلم کالای اساسی از جمله مرغ، تخم‌مرغ، گوشت قرمز، لبنیات، برنج، روغن، قند و 
شکر، حبوبات و ماکارونی است و محصولات کشاورزی میوه و تره بار است و محدودیتی در میزان خرید یا انتخاب نشان تجاری 

وجود ندارد.
خانوار باید در نظر داشته باشند که در صورت خرید بیش از سقف اعتبار، مابه‌التفاوت هزینه توسط خریدار پرداخت خواهد شد.

اعلام وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی،کالابرگ اعتبار فروردین۱۴۰۵ تا پایان اردیبهشت معتبر خواهد بود و اعتبار کالابرگ دی،بهمن و اسفند ۱۴۰۴ تا پایان 
فروردین۱۴۰۵ قابل استفاده است. شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف فروشگاهی، گزارش‌ها را می توانند از طریق سامانه مربوطه ارایه کنند در صورت 

احراز تخلف، برخورد قانونی انجام خواهد شد.
بر اساس اعلام بانک مرکزی منابع مورد نیاز چهارمین مرحله کالا برگ یک میلیون تومانی از محل مجوز قبلی رهبر شهید انقلاب )ره( و با فروش منابع ارزی 
صندوق توسعه ملی به مبلغ ۸۶ هزار میلیارد تومان تامین شد. در سه مرحله قبلی ۲۵۶هزار میلیارد تومان منابع مورد نیاز این طرح از سوی بانک مرکزی تامین 

شده است.
در مرحله سوم طرح کالابرگ مجموعا ۸۰ همت اعتبار کالابرگ مصرف شده است. ۹۰ درصد از خانوار مشمول طرح کالابرگ خود را خرید کرده اند.
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به گزارش اقتصاد۲۴؛ بازار سرمایه ایران یکی از حساس‌ترین و 
پرچالش‌ترین دوره‌های خود را تجربه می‌کند. سال ۱۴۰۴ آبستن 
حوادث ریز و درشتی بود که بازار سرمایه را تحت فشار قرار داد 
و درنهایت، اسفندماه برای بورس تهران نه با رونق که با تداوم 

ریزش‌های سنگین آغاز شد و ادامه یافت.
حالا همه چشم‌ها به روزی دوخته شده که قرار است بازار سرمایه 
بازگشایی شود. اتفاقات روز‌های پیش رو می‌تواند فصلی تازه از 

بحران یا رشد را رقم بزند.
فراز و فرود بازار سرمایه در سال ۱۴۰۴

همایون دارابی، کارشناس بازار سرمایه در گفتگو با اقتصاد۲۴ 
در مورد مهم‌ترین دلایل عدم رشد مناسب بورس در سالی که 
گذشت، گفت: بازار سرمایه در سال ۱۴۰۴ با مجموعه‌ای از عوامل 
و تغییراتی مواجه بود که موجب شد سال ۱۴۰۴، شبیه هیچ سالی 
نباشد. بنابراین، بازار‌های مالی و همچنین بازار سرمایه به لحاظ 
ریسک سیستماتیک و تغییراتی که در جامعه رخ داد تجربه عجیب 

و غریبی را پشت سر گذاشت.
وی در مورد اتفاقات موثر بر بورس در سال ۱۴۰۴، گفت: در پایان 
سال ۱۴۰۳ شاهد استیضاح وزیر اقتصاد بودیم و به همین دلیل، در 
ابتدای سال ۱۴۰۴ وزیر اقتصاد نداشتیم. در جریان جنگ ۱۲ روزه 
وزیر اقتصاد مشخص شد و پس از آن، یک جنگ ۱۲ روزه را پشت 
سر گذاشتیم. آرامش ۶ ماهه و سپس اعتراضات دی ماه و جنگ 
اسفندماه موجب شد بازار سرمایه مانند سایر بازار‌ها تحت تاثیر 
ریسک‌های سیستماتیک، فراز و فرود‌های بسیار زیادی را تجربه 

کند.
فشار به بورس از ۳ جناح

این کارشناس بازار سرمایه در مورد عواملی که بازار را تحت فشار 
قرار داده است، گفت: همچنان ۴ عامل بازار سرمایه را تحت فشار 

قرار داده است.
دارابی، مهم‌ترین مساله در ابتدای سال در کنار نبود وزیر اقتصاد 
و جنگ ۱۲ روزه را، بحث قیمت‌گذاری دستوری، قیمت غیر واقعی 
ارز، نرخ بهره بالا و ناترازی انرژی دانست و گفت: هرچند یکی از 
این عوامل یعنی نرخ غیرواقعی ارز با تغییر وزیر اقتصاد و حضور 
ولی  جبران شد؛  تا حدودی  مرکزی  بانک  در  همتی  عبدالناصر 

همچنان ۳ مساله قیمت‌گذاری دستوری، نرخ بهره بسیار بالا و 
ناترازی‌های ریز و درشت اقتصاد سر جای خود است.
سایه سنگین جنگ بر سر بازار سرمایه

این کارشناس بازار سرمایه با تاکید بر اینکه اگر این ۳ عامل 
برطرف می‌شد، بورس می‌توانست بیشتر رشد کرده و شرایط بهتری 
را تجربه کند، گفت: با تک نرخی شدن ارز، بورس ظرفیت رشد 

در ۳ ماهه پایانی سال را داشت، اما تنش‌های سیاسی و تهاجم 
نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان موجب شد که 
بورس نتواند رشد کند.دارابی در مورد پیش‌بینی بازار سرمایه در 
سال جدید، گفت: برای پیش‌بینی بازار سرمایه باید منتظر باشیم 
تا جنگ تمام شود، زیرا با اتمام جنگ، چند سناریو پیش روی 
بازار سرمایه خواهد بود. اگر شرایط مجددا مثل جنگ ۱۲ روزه به 

آرامش ختم شود، آنگاه بازار سرمایه می‌تواند از پتانسیل تک نرخی 
شدن ارز و افزایش درآمد شرکت‌ها استفاده کند؛ اما اگر جنگ 
پایان خوبی نداشته باشد، بازار درگیر شرایط آن زمان خواهد بود و 

نمی‌توانیم انتظار رشد از بازار سرمایه داشته باشیم. 
وی افزود: بزرگ‌ترین مساله‌ای که در حال حاضر پیش روی 
تمامی فعالان اقتصادی است بحث جنگ است. بنابراین، بعد از 
جنگ و باز شدن بازار می‌توانیم تصویری بهتری از شرایط را داشته 

باشیم.
بازار سرمایه همچنان عقب‌تر از تورم است

این کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به سوال اقتصاد ۲۴ مبنی 
بر اینکه »بازدهی بورس در سالی که گذشت، چقدر بود؟« گفت: 
بازار سرمایه از سال ۱۳۹۹ به دلایل مختلف ازجمله قیمت‌گذاری 
دستوری، نرخ غیر واقعی ارز، نرخ بهره بالا و ناترازی‌ها رشد خاصی 
نکرده بود. امسال هم اگر بخواهیم میانگین ۶ ساله بازدهی بازار 
سرمایه را با بازار‌های دیگر مقایسه کنیم، می‌بینیم که شرایط بازار 

تغییر خاصی نکرده است.
دارابی افزود: بازار سرمایه همچنان در برابر تورم هم ضعیف است 
و نتوانسته بازدهی متناسب با تورم را کسب کند. دلیل عمده آن 
هم دستکاری‌هایی است که در مسائل کلان رخ می‌دهد یعنی اگر 
قیمت‌گذاری دستوری و نرخ غیر واقعی ارز در سال ۱۴۰۴ نبود، بازار 
سرمایه می‌توانست متناسب با تورم رشد کند؛ ولی در حال حاضر 
مهم‌ترین آرزوی سرمایه‌گذاران این است که به اندازه تورم بازدهی 
کسب کنند که متاسفانه در هیچ بخشی از بازار ما در حال حاضر 

به جز بازار طلا دست‌یافتنی به نظر نمی‌رسد.
محرک‌های بازار سرمایه برای رشد

این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه مهم‌ترین پتانسیل رشد 
بورس، نرخ ارز است و آرامشی که به وجود می‌آید، گفت: بازار 
برای رشد نیازمند آرامش سیاسی است و آرامش سیاسی است که 
می‌تواند به بازار برای رشد کمک کند. ریشه بازار سرمایه و آبشخور 

آن، آرامش و رشد اقتصادی و امید به آینده است.
دارابی خاطرنشان کرد: سرمایه‌گذاران در بورس، آینده را خرید و 
فروش می‌کنند و اگر این آینده روشن باشد و نگرانی خاصی در آن 

دیده نشود با رشد شاخص مواجه خواهیم بود.

بازار سرمایه در سال ۱۴۰۴ از تورم هم عقب ماند

بورس در مخمصه جنگ
همایون دارابی، کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه بورس نتوانسته است بازدهی متناسب با تورم را کسب کند، گفت: دلیل 

عمده آن، دستکاری‌هایی است که در مسائل کلان رخ می‌دهد.
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 هند خرید نفت از ایران را
تایید کرد

کشور  این  که  کرد  اعلام  هند  نفت  وزارت 
و  ایران  از  فعلی،  انرژی  بحران  از  عبور  برای 
سایر کشورها نفت خام می‌خرد و هرگونه مانع 
پرداخت را که مانع این خریدها می‌شود، رد کرد.
هند،  نفت  وزارت  بیانیه  ایسنا،   گزارش  به 
اذعان عمومی نادری به روابط انرژی است که 
هند تا حد زیادی در نتیجه تحریم‌های آمریکا، 
ناچار شد آن را رها کند اما تحت تاثیر تجاوز 
بعدی  معافیت  و  ایران  به  آمریکایی صهیونی 
واشنگتن که اجازه خرید نفت خام ایران از طریق 
دریا را می‌دهد، دوباره در حال از سرگیری است. 
صنعت پالایش با توجه به اینکه تهران همچنان 
تحت تحریم‌های محدودکننده است، با ترتیبات 
تجاری، حمل و نقل و بانکی دست و پنجه نرم 

می‌کند.
پیش از این بلومبرگ گزارش کرده بود اطلاعات 
از آن است  شرکت ردیابی کشتی کپلر حاکی 
که نفتکش افراماکس پینگ شون حامل نفت 
ایران، مسیر خود را از هند به سمت چین تغییر 
داده است. وزارت نفت هند این موضوع را به 
عنوان امری عادی در تجارت توضیح داد و بر 
انعطاف‌پذیری و تنظیمات عملیاتی معمول در 

این صنعت تاکید کرد.
هند با بیش از ۴۰ کشور به عنوان شریک نفت 
حفظ  را  خود  نفتی  استراتژیک  نیازهای  خام، 

می‌کند.
معافیت‌های اخیر آمریکا از تحریم‌های نفتی 
فراهم  را  بیشتری  خرید  فرصت‌های  ایران، 
می‌کند، که بسیار مهم است، زیرا ایران پیش از 
این به دلیل شرایط مطلوب، سهم قابل توجهی 

در ترکیب واردات هند داشت.

خبر

۴۹ درصد مخازن سدهای تهران 
خالی است

تهران  پنجگانه  سدهای  وضعیت  بررسی 
تا هشتم فروردین ماه سال جاری نشان می 
دو  در  اخیر  بارندگی‌های  وجود  با  که  دهد 
استان تهران و البرز، مجموع پرشدگی مخازن 
و  رسیده  درصد   ۵۱ به  تنها  پنجگانه  سدهای 
۴۹ درصد مخازن سدها همچنان خالی است.

پنجگانه  سدهای  بررسی  ایرنا،  گزارش  به 
ماملو  لتیان-  و  طالقان  لار،  امیرکبیر،  شامل 
تا هشتم فروردین ماه امسال نشان می دهد 
که مجموع موجودی مخازن ۱۷۴ میلیون متر 

مکعب است.
طبق این گزارش میزان موجودی سد امیرکبیر 
۲۹ میلیون متر مکعب، سد لار ۱۳ میلیون متر 
مکعب، طالقان ۸۵ میلیون متر مکعب و لتیان 

– ماملو ۴۷ میلیون متر مکعب است.
به  سدها  مخازن  شدگی  رشدگی  درصد، 
درصد،   ۱۶ حدود  امیرکبیر  سد  در  تفکیک 
و  طالقان ۲۰ درصد  یک درصد، سد  لار  سد 
سد لتیان- ماملو ۱۴ درصد گزارش شده است 
شاهد  را  پرشدگی  درصد   ۵۱ مجموع  در  که 

هستیم.

سال ۱۴۰۴ در شرایطی خاتمه یافت که برآوردهای تورمی مرکز آمار 
از وضعیت دشوارتری برای کشور خبر می‌دهند.

به گزارش خبرآنلاین در ایران هم مرکز آمار و هم بانک مرکزی 
اقدام به انتشار ارقام مربوط به تورم می‌کنند. از آن‌جایی که این دو 
نهاد سبد مصرفی و جامعه آماری خاص خود را دارند، همواره ارقام 
متفاوتی از تورم رسمی را ارائه می‌دهند اما در اغلب موارد ارقامی که 
بانک مرکزی منتشر کرده بیش از ارقام محاسباتی مرکز آمار ایران 
بوده است. در توضیح علت این ماجرا گفته می‌شود بانک مرکزی تنها 
به محاسبات تورمی از مناطق شهری دست می‌زند و همین باعث 
می‌شود تا ارقام محاسبه شده این نهاد بیش از نهاد دیگر باشد. در 

۱۴۰۴ این روند معکوس شد.
    مرکز آمار: تورم سالانه به بیش از ۵۰ درصد رسید

در آغاز سال ۱۴۰۴ نرخ تورم سالانه مرکز آمار و بانک مرکزی به 
ترتیب ۳۳.۲ و ۳۶.۴ درصد بود ولی در پایان سال ارقام محاسبه شده 

از سوی مرکز آمار از محاسبات بانک مرکزی پیشی گرفت به نحوی که 
در اسفند ماه تورم مرکز آمار ۵۰.۶ درصد و بانک مرکزی ۴۸.۳ درصد 
اعلام شد. بررسی جزییات نشان می‌دهد که تا آذر ماه تورم اعلامی 
بانک مرکزی بیش از مرکز آمار بود اما پس از آن و از آغاز زمستان 

ارقام مرکز آمار بزرگتر از بانک مرکزی شد.
به طور کلی در طول سال ۱۴۰۴ تورم به طور فزاینده رشد کرد و 
هر چه به پایان سال نزدیک‌تر شدیم، شدت جهش تورم بیشتر شد. 
هم به دلایلی چون فشارهایی خارجی و هم به دلیل سیاستگذاری 
اقتصادی، شتاب تورم رو به رشد گذاشت. به همین دلیل در عرض 
سال تورم سالانه از نظر مرکز آمار بیش از ۱۷ درصد و از نظر بانک 

مرکزی حدود ۱۲ درصد افزایش پیدا کرد.
رکوردشکنی تورم نقطه‌ای

تورم نقطه به نقطه نسبت به تورم سالانه سریع‌تر از تحولات روز 
تاثیر می‌گیرد و آن‌ها را در ارقام خود انعکاس می‌دهد. این در حالی 
است که در شاخص تورم سالانه اثرات وقایع روز گرچه دیرتر و با 
چند ماه تاخیر خود را نشان می‌دهند اما تخلیه اثرات آن هم به زمان 
بیشتری نیاز دارد و گاه تا ۱۲ ماه مداوم اثرات وقایع روز در آن مشهود 

است.
در فروردین ۱۴۰۴ مرکز آمار تورم نقطه به نقطه را ۳۸.۹ درصد و 
بانک مرکزی ۴۱.۴ درصد برآورد کرده بود اما در پایان سال به ترتیب 
مرکز آمار و بانک مرکزی از نرخ تورم ۷۱.۸ درصدی و ۶۲.۱ درصدی 

پرده برداشتند. ارقامی که پیش از این کمتر تجربه شده بود.
نگاهی اجمالی به ارقام ماهانه تورم نقطه به نقطه نشان می‌دهد 

که در تا پایان مهر ماه با وجود جنگ ۱۲ روزه و تبعات آن نرخ تورم 
نقطه‌ای از نظر مرکز آمار ۴۸.۶ درصد و از نظر بانک مرکزی ۴۷.۱ 
درصد بود اما از آذر ماه مرکز آمار از عبور تورم نقطه‌ای به بیش 
از ۵۰ درصد خبر داد و از دی ماه بانک مرکزی چنین رکوردشکنی 
را پذیرفت. پس از آن هم از دی ماه به بعد و تحت تاثیر حذف ارز 

ترجیحی شدت جهش نرخ تورم نقطه‌ای دو چندان شد.
اغلب برآوردها نشان می‌دهند که نرخ تورم نقطه به نقطه اگر 
اتفاقات تورم‌زای تازه‌ای رخ ندهد لااقل تا میانه تابستان امسال روند 
افزایشی خود را ادامه خواهد داد و پس از آن اثر سیاست حذف ارز 
ترجیحی از این شاخص حذف می‌شود. در تورم سالانه پیش‌بینی 
می‌شود نرخ تورم تا بهمن ماه امسال، ۱۲ ماه پس از اجرای سیاست 

ارزی دولت چهاردهم به روند افزایشی خود ادامه می‌دهد.
جهش‌های ماهانه در نیمه دوم سال

بررسی روند تورم ماهانه دو مرجع اعلام آمار نشان می‌دهد در طول 
سالی که گذشت برای ۹ ماه نرخ تورم ماهانه مرکز آمار و برای سه ماه 

نرخ تورم ماهانه بانک مرکزی بیش از نهاد دیگری بود.
در واقع از نظر بانک مرکزی در ماه‌های خرداد، مرداد و شهریور 
تورم ماهانه بیش از ارقام محاسبه شده از سوی مرکز آمار بود ولی در 
ماه‌های دیگر سال برآوردهای مرکز آمار بدبینانه‌تر از سیاست‌گذاری 
پولی بوده است.باید توجه داشت دولت در محاسبات خود در زمان 
ارائه‌ی لایحه‌ی بودجه تورم سال جاری یعنی سال ۱۴۰۵ را کمتر از 
سال ۱۴۰۴ پیش‌بینی کرد اما تحمیل جنگ از سوی امریکا و رژیم 

صهیونی طبیعتا محاسبات را دستخوش تغییر کرده است.

سنت شکنی در محاسبه گرانیمرکز آمار تورم بیشتری از بانک مرکزی را محاسبه کرد

مفقودی
ــدل  ــپTIGGO7PROAT م ــس تی ــک فونیک ــاچ ب ــواری ه ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
۱۴۰۴ بــه رنــگ ســفید روغنــی  و شــماره انتظامــی ۵۴۲ق۳۳ ایــران 7۶ وشــماره شاســی 
NATGBACJ۱S۱۰۵8۵9۳ بــه شــماره موتــور MVME۴T۱۵CBKS۰۶۴۵۴۴ متعلــق بــه صمد 
مــرادی اطاقــور مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                               32

مفقودی
ــماره  ــه ش ــدل ۱۴۰۱ ب ــفید  م ــگ س ــه رن ــارس TU۵ ب ــژو پ ــواری پ ــودروی س ــبز  خ ــرگ س ب
شاســی  شــماره  بــه   ۱۶7B۰۱88۱۶۵ موتــور شــماره  بــه  ایــران 7۶  انتظامــی 7۳8ق ۴۴  
ــه  ــود وازدرج ــاری مفق ــی دریاکن ــی غلام ــیدامیر عل ــه س ــق ب NAAN۱۱FE8NK99۶9۲۴ متعل
اعتبــار ســاقط میباشــد .                                                                                33

مفقودی
دانشــنامه پایــان تحصیــات اقــای اصغــر علــی اکبــری ســفیداربنی 
ــش   ــی ۶۳۰۰۰۳۹۱۹۶ صــادره از امل ــد دارای شــماره مل ــد مجی فرزن
ــع  ــزار  درمقط ــین اف ــاخت وتولید-ماش ــته س ــد ۱۳۷۳ در رش متول
کاردانــی پیوســته صــادره از واحــد دانشــگاهی لنگــرود مفقودگردیــده 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱2.2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۱.۱۶

تاریخ انتشار نوبت سوم : ۱۴۰۵.2.۱

شــرکت پیشــتازان خدمــات اول بــه نمایندگــی از شــرکت مخابــرات 
ــه  ــاره مجموع ــع اج ــذاری مناف ــه واگ ــر دارد نســبت ب ــران در نظ ای
فرهنگــی ورزشــی مخابــرات منطقــه فــارس شــامل: رســتوران، ســالن 
ــده  ــق مزای ــاپ از طری ــی ش ــی و کاف ــه آب ــی، مجموع ــای ورزش ه

ــر اســاس مشــخصات موجــود در اســناد اقــدام نمایــد.  عمومــی ب
لــذا از کلیــه اشــخاص حقیقــی و حقوقــی واجــد شــرایط )متقاضیــان 
ــده  ــا موضــوع مزای ــط ب ــابقه مرتب ــه و س ــی بایســتی دارای رزوم م
ــه  ــده ارائ ــت ب مزای ــود را در پاک ــه خ ــتندات و رزوم ــوده و مس ب

نماینــد(، دعــوت بــه عمــل مــي آیــد.
متقاضیــان جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــه پورتــال ایــن منطقــه 

بــه آدرس FA.TCI.IR مراجعــه نماینــد.
روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

11
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آگهي تجدید مزایدهآگهي تجدید مزایده
 شماره  شماره 2626//14041404

)مرتبه اول()مرتبه اول(
شركت مخابرات ایران  

)سهامي عام(
منطقه فارس

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای 
  RNP-0405688-TBRNP-0405688-TB :شماره:  شماره 

  TK-902TK-902  جهتجهت  تانکتانک  SEAL LEGSEAL LEG : تحت عنوان تامین : تحت عنوان تامین

نوبت دوم

19

ــه  ــه ب ــناد مناقص ــق اس ــی طب ــه عموم ــق مناقص ــاره را از طری ــوع صدرالاش ــن موض ــر دارد تامی ــازند در نظ ــي)ره( ش ــام خمین ــت ام ــش نف ــركت پالای ش
ــه ســایت  ــات بیشــتر و شــرایط شــركت در مناقصــه ب ــت اطلاع ــد جهــت دریاف ــد. شــركت های متقاضــي می توانن ــذار نمای ــان واجــد شــرایط واگ متقاضی

ــد.  ــه نماین WWW.IKORC.IR  مراجع
1- موضوع مناقصه :
الف( شرح مختصر:

 تعداد/موضوع مناقصهشماره مناقصهرديف
مقدار 

مبلغ تضمين شركت در فرآيند 
ارجاع كار)ريال(

مدت اجرای قرارداد
)مهلت تحويل كالا(

1RNP-0405688-TBSEAL LEG
 TK-902 5 جهتNO2/113/000/0006 ماه شمسی

 پس از عقد قرارداد

ب( تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی/واریز وجه نقد
ج( مناقصه گزار در رد یا قبول هر یك یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذكر دلیل باشد مختار است.

ــه آدرس اینترنتــي فوق الذكــر  ــی ب ــق تاریخ هــاي ذیــل جهــت دریافــت اســناد اســتعلام ارزیاب 2( كلیــه اشــخاص حقوقــي واجــد شــرایط مي تواننــد مطاب
مراجعــه نماینــد و پــس از دریافــت اســناد و مطالعــه آن، مســتندات ارزیابــی كیفــی را در قالــب لــوح فشــرده در مهلــت مقــرر بــه آدرس ذیــل ارســال نماینــد. 
بدیهــي اســت پیشــنهادهایی كــه بــا شــرایط منــدرج در فراخــوان اختــلاف داشــته باشــند و یــا مــدارك مناقصــه از ســوي متقاضیــان بعــد از مهلــت مقــرر 

ارســال شــود قابــل پذیــرش نمی باشــد. پــس از ارزیابــی كیفــی، از متقاضیــان تاییدشــده جهــت ادامــه فرآینــد مناقصــه دعــوت بــه عمــل خواهــد آمــد.
3( مهلت دريافت اسناد :

3-1- مهلت دريافت اسناد: روز  یك شنبه   مورخ  1405/01/23  
3-2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی: روز   یك شنبه    مورخ 1405/02/06  

4( نــام و نشــاني دســتگاه مناقصه گــزار:  اراك، كیلومتر20جــاده بروجرد)ســه راهــي شــازند( - شــركت پالایــش نفــت امــام خمینــي )ره( شــازند – 
مدیــرت بازرگانــی - مهندســی پشــتیبانی ســاخت داخــل- اتــاق 106

تلفن تماس: 086-33491838 
فكس: 34166243-086 یا 086-34166013

   شركت پالایش نفت 
امام خمیني)ره( شازند

)سهامی عام(

روابط عمومی و امور بین الملل شركت پالایش نفت امام خمیني)ره( شازند

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده 13 قانــون و مــاده 
13 آییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیل 
در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه 

عمــل خواهــد آمــد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه نیمــور پــاک 41 اصلــی بخــش 2 ییاقی 

کاســه 4504 – 1403/4506
 140460310007069691 و   140460310007069689 شــماره  رای 
ــای آرش  ــین و آق ــد حس ــی زاده فرزن ــم آرزو عل ــی خان ــاک 103 فرع پ
علــی زاده فرزنــد حســین حصــه هــر کــدام مشــاعا و بالســویه نســبت بــه 
ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی به مســاحت 
55915/9 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای حســین 

علــی زاده و شــریکش
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1405/2/1 ل ــنبه م ــه ش ــح روز س ــاعت 9 صب س
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 15 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاورین 
تحدیــد حــدود خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 
قانــون ثبــت و مــواد 74 و 86 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظرف مــدت 30 روز 
از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً 
بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت به مرجــع قضایی نماینــد. در 
غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضی 
و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصله عملیــات ثبتی 

بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد./ م الــف: 2139547
تاریخ انتشار: 1404/12/16

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده 13 قانــون و مــاده 
13 آییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیل 
در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه 

عمــل خواهــد آمــد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه نیمــور پــاک 41 اصلــی بخــش 2 ییاقی 

کاســه 4409 – 1403/4411 
 140460310007069677 و   140460310007069679 شــماره  رای 
ــای آرش  ــین و آق ــد حس ــی زاده فرزن ــم آرزو عل ــی خان ــاک 105 فرع پ
علــی زاده فرزنــد حســین حصــه هــر کــدام مشــاعا و بالســویه نســبت بــه 
ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی به مســاحت 
ــای  ــطه از آق ــا واس ــطه/ ب ــدون واس ــداری ب ــع خری 21101/87 مترمرب

حســین علــی زاده و شــریکش
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1405/2/1 ل ــنبه م ــه ش ــح روز س ــاعت 9 صب س
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 15 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاورین 
تحدیــد حــدود خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 
قانــون ثبــت و مــواد 74 و 86 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظرف مــدت 30 روز 
از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً 
بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت به مرجــع قضایی نماینــد. در 
غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضی 
و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصله عملیــات ثبتی 

بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد./ م الــف: 2139538
تاریخ انتشار: 1404/12/16

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده 13 قانــون و مــاده 
13 آییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیل 
در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه 

عمــل خواهــد آمــد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه علــی آبــاد میــر پــاک 33 اصلــی بخــش 

2 قشــاقی کاســه 5635 – 1404/5639
 140460310007070820 و  شــماره 140460310007070817  رای 
ــد یوســف و آقــای  ــم آتنــا منصــوری فــرد فرزن پــاک 3384 فرعــی خان
ــدام مشــاعا و  ــر ک ــی حصــه ه ــد رجبعل ــر فرزن ــدار پورینگ ــی نام غامعل
بالســویه نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای انبــاری )کاربــری  زراعــی( بــه مســاحت 252/30 مترمربــع خریداری 

بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای غامرضــا شــارقی
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1405/2/1 ل ــنبه م ــه ش ــح روز س ــاعت 9 صب س
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 15 
قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاورین 
تحدیــد حــدود خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 
قانــون ثبــت و مــواد 74 و 86 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظرف مــدت 30 روز 
از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً 
بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت به مرجــع قضایی نماینــد. در 
غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضی 
و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصله عملیــات ثبتی 

بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد./ م الــف: 2138619
تاریخ انتشار: 1404/12/16

علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

تاریخ انتشار : 16/ 1404/12
آگهی دعوت  از سهامداران شرکت پیشگامان درمان شرق گیلان  سهامی خاص 
ثبت شده به شماره 1298 و شناسه ملی10720132980  جهت تشکیل  مجمع  

عمومی عادی بطور فوق العاده     
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت میشــود تــا در جلســه  مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده     
کــه در ســاعت   9 صبــح  مــورخ 1404/12/26  در محــل  اســتان گیــان ، شهرســتان لاهیجــان ، بخــش مرکــزي ، 
دهســتان لیالســتان ، آبــادي شــیخانبر، جــاده ) شــیخانبر ( ، بلــوار امــام رضــا ، پــاک 31 ، طبقــه همکــف بیمارســتان 

میــاد لاهیجــان  کــد پســتی  4415134002  تشــکیل میگــردد حضــور بهــم رســانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  : 

انتخــاب روزنامــه بــرای آگهــی هــای شــرکت - بررســی طــرح مشــارکت در شــرکت دارو و تجهیــزات - اخــذ مجــوز 
بــرای عقــد قــرارداد بــا توجــه بــه مدیــران مشــترک بــا شــرکت دارو و تجهیــزات

سایر مواردی که در صاحیت این مجمع باشد 
مقام دعوت کننده : رئیس هیئت مدیره شرکت

ــت  ــعبه دادگاه تح ــن ش ــه در ای ــده 140434920003169501 ک ــات پرون ــت محتوی ــه حکای ب
رســیدگی مــی باشــد اعــام گردیــده متوفــي فــوت  فرضــی آقــای حســین نظــری پــور نخودچــری فرزنــد 
مســیب از ســال 1362 غایــب و ناپدیــد شــده و هیچگونــه خبــری از نامبــرده در دســت  نیســت لــذا بدیــن 
وســیله ضمــن اعــام مراتــب از کلیــه کســانی کــه خبــری از غایــب یــاد شــده دارنــد دعــوت مــی شــود 
اطاعــات خــود را بــه نحــو  مقتضــی در اختیــار ایــن دادگاه قــرار دهنــد تــا حقــي از کســی تضییــع نگردد. 
ایــن آگهــی ســه نوبــت متوالــي هــر یــک بــه فاصلــه یــک مــاه در اجــراي  مــاده 1023 قانــون مدنــی در 
امــور مدنــي منتشــر مــی گــردد بدیهــی اســت چنانچــه یــک ســال از تاریــخ اولیــن اعــان نشــر آگهــی در 
روزنامــه  هــای محلــی و کثیــر الانتشــار پایتخــت حیــات غایــب ثابــت نشــود حکــم مــوت فرضــي او صــادر 

خواهــد شــد. م الــف 7221
  رئیس شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان رشت )8( خانواده سابق( 
 علي راشد  

نوبت اول :1404/12/16 نوبت دوم :1405/01/16 نوبت سوم:1405/02/16

ــت  ــعبه دادگاه تح ــن ش ــه در ای ــده 140434920002476376 ک ــات پرون ــت محتوی ــه حکای ب
رســیدگي مــي باشــد اعــام گردیــده متوفــي فــوت فرضــي آقــای ســید علــی مهــدی پــور گرفمــی 
فرزنــد ســید حســن از تاریــخ 1382 غایــب و ناپدیــد شــده و هیچگونــه خبــری از نامبــرده در دســت 
نیســت لــذا بدیــن وســیله ضمــن اعــام مراتــب از کلیــه کســانی کــه خبــری از غایــب یــاد شــده دارنــد 
دعــوت مــی شــود اطاعــات خــود را بــه نحــو مقتضــي در اختیــار ایــن دادگاه قــرار دهنــد تــا حقــي از 
کســي تضییــع نگــردد. ایــن آگهــي ســه نوبــت متوالــي هــر یــک بــه فاصلــه یــک مــاه در اجــرای مــاده 
1023 قانــون مدنــي در امــور مدنــي منتشــر مــی گــردد بدیهــی اســت چنانچــه یــک ســال از تاریــخ 

اولیــن اعــان ) نشــرآگهي ( حیــات غایــب ثابــت نشــود حکــم مــوت فرضــي او صــادر خواهــد شــد 
م الف 7445

 قاضي شعبه 3 دادگاه خانواده شهرستان رشت 10 خانواده سابق 
 رسول جذب 

نوبت اول 1404.12.16  نوبت دوم 1405.1.16  نوبت سوم 1405.2.16

مــورخ   89779 شــماره  ســند  رونوشــت  اســتناد  بــه 
1404/08/18  بــا شناســه ســند 140411452258000078 
ــیری  ــد اس ــان محم ــیان آقای ــمی 21 پارس ــناد رس ــر اس دفت
ــهام  ــم 50 س ــد جاس ــی فرزن ــم نجف ــد و ابراهی ــد احم فرزن
ــت 12252-  ــماره ثب ــه ش ــاری  ب ــج ب ــت لن ــود در مالکی خ
بندرعبــاس را بــه آقــای عیســی نجفــی فرزنــد جاســم انتقــال 

ــد. ــي داده ان قطع
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

شناسه آگهی : 2127568
نوبت اول 1404/12/2   نوبت دوم 1404/12/6

نوبت سوم 1404/12/12
7385

7158

نقل و انتقال لنج بارینقل و انتقال لنج باری
 به شماره ثبت  به شماره ثبت 1225212252

سازمان بنادر و دریانوردی بندرعباس- نوبت سوم بندرعباس- نوبت سوم
اداره کل بنادر و دریانوردی

 استان هرمزگان

5316  

نظــر  در  جنوبــی  خراســان  شهرســازی  و  راه  کل  اداره 
دارد مناقصــه عمومــی همزمــان بــا ارزیابــی »احــداث 
ــر« را  ــول 20 کیلومت ــه ط ــدان ب ــد - زاه ــد دوم بیرجن بان
ــه آدرس                  از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ب

نمایــد. برگــزار   www.setadiran.ir
ــناد  ــت اس ــت دریاف ــد جه ــرم می توانن ــران محت مناقصه گ
و شــرکت در مناقصــه بــه ســامانه مذکــور مراجعــه نماینــد.

شناسه:2145216

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی
5781

فراخوان مناقصه عمومیفراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای همزمان با ارزیابی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 

اداره کل راه و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی 
استان خراسان جنوبی نوبت دوماستان خراسان جنوبی نوبت دوم

جمهوری اسلامی ایران

وزارت  راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

7

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۸۰۹.۳۴۸۸مجزی شده از اراضی معصوم اباد به‌علت 
عدم حضور مالکین برای دومین بار منتشر می‌گردد :

پلاک  به  مساحت ۲۰۹.۷۰مترمربع  به  زمین  قطعه  یک  شش‌دانگ  حدود  تحدید  چون 
فوق‌الذکر واقع در قطعه 2بخش 26 فارس بویراحمد علیا یاسوج بنا به درخواست آقای /

خانم سید جعفر حسینی زاده تقاضای تحدید حدود اختصاصی نمود وقت تحدید حدود از 
ساعت 8 صبح روز ۱۴۰۵/۲/۷ در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود به عمل 
خواهد آمد اینک به‌وسیله‌ی این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 
14قانون ثبت دعوت می‌شود که در موعد مقرر تعیین‌شده در محل حضور بهم رسید مانند 
واخواهی مجاورین نسبت‌به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده بیست قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورت‌مجلس تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته خواهد شد.
حسین رهیده -رئیس ثبت یاسوج

تاریخ انتشار: 1405/1/16

برگ سبز و سند کمپانی ماشین پژوه پارس اتومات به رنگ سفید با شماره 
شاسی شماره  ۱۳۴B۰۰۰۳۷۵۳و  موتور  شماره  با  -۱۱۹-۶۳م۳۷-  پلاک 
NAA51FE4gH642622بنام گودرز حکمتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
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